
1 南 観 音 ( 広 島 ) あ１ ( 広 島 )
28 16

2 宇 治 ( 京 都 ) い１ ( 山 口 )
70 27

3 ＴＪジュニア ( 徳 島 ) う１ ( 沖 縄 )

4 土々呂明星 ( 宮 崎 ) え１ ( 愛 媛 )
25 23

5 牟 礼 中 央 ( 山 口 ) お１ ( 島 根 )
27 29

6 郡 山 ( 三 重 ) か１ ( 兵 庫 )

7 コザ小学校 ( 沖 縄 ) き１ ( 広 島 )
13 48

8 引 野 ( 広 島 ) く１ ( 島 根 )
15 28

9 西 大 寺 ( 岡 山 ) け１ ( 広 島 )

10 大 分 明 野 ( 大 分 ) あ２ ( 京 都 )
32 32

11 た ち ば な ( 愛 媛 ) い２ ( 三 重 )
56 30

12 世 紀 ( 鳥 取 ) う２ ( 岡 山 )

13 白 岳 ( 広 島 ) え２ ( 大 分 )
19 37

14 長小キング ( 滋 賀 ) お２ ( 広 島 )
17 28

15 法 吉 ( 島 根 ) か２ ( 佐 賀 )

16 高 須 西 ( 兵 庫 ) き２ ( 福 岡 )
41 47

17 諸 富 ( 佐 賀 ) く２ ( 大 阪 )
35 33

18 長 府 ( 山 口 ) け２ ( 香 川 )

19 己 斐 上 ( 広 島 ) あ３ ( 徳 島 )
34 54

20 筥 松 ( 福 岡 ) い３ ( 宮 崎 )
41 62

21 弓 ヶ 浜 ( 鳥 取 ) う３ ( 広 島 )

22 島根マリン ( 島 根 ) え３ ( 鳥 取 )
31 46

23 横 浜 ( 高 知 ) お３ ( 滋 賀 )
23 12

24 山 手 台 ( 大 阪 ) か３ ( 山 口 )

25 新 庄 ( 奈 良 ) き３ ( 鳥 取 )
30 41

26 丸 亀 南 ( 香 川 ) く３ ( 高 知 )
20 32

27 千 田 ( 広 島 ) け３ ( 奈 良 )

２００８－０８－１９ 更新

21

37

29

27

54

29

30

50

56

30

38

あ
い
う

三

位

世 紀

長小キング

33

46

24

42

45

25

25

17

70

56

27

24

43

68

30

46

53

24

26

25

47

30

31

36

26

48

38

27

47

33

26

29

56

42

44

34

50

24

57

16

32

63

一

位

グ

ル

ー

プ

高 須 西

己 斐 上

島根マリ ン

32

44

31

54

20

き
く
け

三

位

え
お
か

三

位

58

25

50

31

35

31

34

24

え
お
か

二

位

牟 礼 中 央

コ ザ 小

た ち ば な

法 吉

千 田

宇 治

郡 山

西 大 寺

大 分 明 野

二

位

グ

ル

ー

プ

三

位

グ

ル

ー

プ

あ
い
う
一
位

え
お
か

一

位

き
く
け
一

位

あ
い
う

二

位

南 観 音

き
く
け

二

位

白 岳

諸 富

筥 松

山 手 台

丸 亀 南

TJジュニア

土々呂明星

引 野

長 府

弓 ヶ 浜

横 浜

新 庄

12

33

12

29

18

29

広島県ミニバスケットボール連盟



さ１ ( 広 島 )
29

し１ ( 兵 庫 )
51

す１ ( 島 根 )

さ２ ( 沖 縄 )
33

し２ ( 愛 媛 )
43

す２ ( 広 島 )

さ３ ( 山 口 )
30

し３ ( 島 根 )
30

す３ ( 広 島 )

せ１ ( 京 都 )
39

そ１ ( 佐 賀 )
53

た１ ( 福 岡 )

せ２ ( 三 重 )
33

そ２ ( 広 島 )
38

た２ ( 大 阪 )

せ３ ( 岡 山 )
61

そ３ ( 大 分 )
37

た３ ( 香 川 )

ち１ ( 宮 崎 )
36

つ１ ( 山 口 )
42
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39
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40
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59
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44
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２００８－０８－１９ 更新

９位 引野ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ教室（広島）

７位 世紀ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（鳥取）

８位 弓ヶ浜男子ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（鳥取）

５位 長小キング（滋賀）

６位 ＴＪｼﾞｭﾆｱﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（徳島）

３位 横浜ﾌｪﾆｯｸｽﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（高知）

４位 新庄ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団（奈良）

３位グループ

１位 長府マジェスティクス（山口）

２位 土々呂明星SEA ROCKETS（宮崎）

８位 丸亀南ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｽﾎﾟｰﾂ少年団（香川）

９位 西大寺ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ・ＪＵＮ（岡山）

６位 郡山ブレイズ（三重）

７位 大分明野ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（大分）

４位 山手台ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（大阪）

５位 白岳ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ教室（広島）

２位 諸富男子ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（佐賀）

３位 筥松クラブ（福岡）

９位 法吉ブレイブス（島根）

２位グループ

１位 宇治ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（京都）

７位 牟礼中央ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ（山口）

８位 己斐上ワイルドボアーズ（広島）

５位 たちばなＭＢＣ（愛媛）

６位 千田ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ同好会（広島）

３位 高須西ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ教室（兵庫）

４位 コザ小学校（沖縄）

１位グループ

１位 南観音ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ同好会（広島）

２位 島根マリン・ファイターズ（島根）
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